این واقعیت روشن، تنها راه رهایی از انبوه جنایات فجیع رژیم جمهوری اسلامی است.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

۱۹ مرداد ۱۴۰۳ - ۹ اوت ۲۰۲۴

تشدید ابعاد و دامنه سرکوب، ارتجاع را نجات نخواهد داد

خود بی‌فایز آیند و یا زمان سقوط جمهوری اسلامی را به تأخیر اندازند، آشکارا بر ابعاد سرکوب و جنایت افزوده اند. حال آنکه کل نظام جمهوری اسلامی که مرگ در کمین آن نشسته است، آخرین نفس‌ها را می‌کشد و ساخت تابوت آن نیز به دست توانای توده‌های مردم به پایان رسیده است.

سرنگون باد رژیم اسلامی سرمایه داری
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر،
سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت
چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ برابر با ۷ اوت ۲۰۲۴

اعتصاب،

پیشرفتی بزرگ در مبارزات پرستاران

به نحوی که از این وضعیت معیشتی فلاکت‌بار نجات یابند، انجام نداده است. معضلات پرستاران بسیارند. بیمارستان‌های سراسر کشور با کمبود حیرت‌آور پرستار مواجه‌اند. ابعاد کمبود نیروی پرستار در نظام درمانی ایران به حدی است که حتی حداقل‌های بین‌المللی را نیز زیر پا گذاشته شده است.